АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    [image: image1.png]Ne 80-n ot 25.06.2024

	Об установлении расходного обязательства

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принятым решением при проведении публичных слушаний, руководствуясь Уставом муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, постановляю:

1.Осуществить реализацию проекта в рамках подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Оренбургской области» государственной программы «Обеспечение качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Оренбургской области» в целях предоставления субсидий на софинансирование мероприятий по строительству, (реконструкции), модернизации и капитальному ремонту объектов коммунальной инфраструктуры, расположенных на территории Оренбургской области «Восстановление работоспособности водозаборных скважин, обеспечивающих население с. Беляевка Беляевского района Оренбургской области питьевым водоснабжением».
2.Определить органом местного самоуправления, ответственным за реализацию мероприятия, указанного в п. 1 настоящего постановления, администрация Беляевского сельсовета Беляевского района Оренбургской области.

Финансовое обеспечение расходов по реализации проекта, указанного в пункте 1 настоящего постановления, является расходным обязательством администрации Беляевского сельсовета Беляевского района Оренбургской области и осуществляется за счет средств бюджета поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                                 М.Х. Елешев

	Разослано:
	администрации района, прокурору района, в дело.